

# ÅRSREDOVISNING

## för Champary AB

Org.nr. 556903-2930

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hampus Bernhoff, Styrelseledamot  
2023-02-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett designföretag som utvecklar skräddarsydda lösningar inom design och designmanagement för svenska och utländska företag i modebranschen, avser kläder, textilier och accessoarer.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har försvårat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 329     | 1 156     | 131       | 204       |
| Resultat efter finansiella poster | 48        | 268       | -44       | -77       |
| Soliditet (%)                     | 29        | 41        | 46        | 51        |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i år sedan föregående år pga av att företaget har ökat sin verksamhet avseende personal och kunduppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital  | Reserv-fond | Fritt eget kapital |
|---|---------------|-------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000        | 0           | 178 356            |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |               |             |                    |
| Utdelning till aktieägare                       |               |             | -45 000            |
| Årets resultat                                  |               |             | 22 958             |
| Belopp vid årets utgång                         | <u>50 000</u> | <u>0</u>    | <u>156 314</u>     |

## Resultatdisposition

|                           |                |
|---------------------------|----------------|
| Medel att disponera:      |                |
| Balanserat resultat       | 133 356        |
| Årets resultat            | <u>22 958</u>  |
|                           | <b>156 314</b> |
| <br>                      |                |
| Förslag till disposition: |                |
| Utdelning                 | 40 000         |
| Balanseras i ny räkning   | <u>116 314</u> |
|                           | <b>156 314</b> |

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 40 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2021-09-01<br/>2022-08-31</b> | <b>2020-09-01<br/>2021-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 328 736                        | 1 155 891                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>1 328 736</u>                 | <u>1 155 891</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -250 940                         | -127 309                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 022 135                       | -754 666                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | <u>-5 312</u>                    | <u>-5 312</u>                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-1 278 387</u>                | <u>-887 287</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 50 349                           | 268 604                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 10                               | 0                                |
| Räntekostnader                                       |            | <u>-1 957</u>                    | <u>-381</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-1 947</u>                    | <u>-381</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 48 402                           | 268 223                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | <u>-15 000</u>                   | <u>-52 000</u>                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>-15 000</u>                   | <u>-52 000</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 33 402                           | 216 223                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -10 444                          | -34 090                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>22 958</u>                    | <u>182 133</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | <u>3 589</u>      | <u>8 901</u>      |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 589</b>      | <b>8 901</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>3 589</b>      | <b>8 901</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 85 000            | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | <u>13 196</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>98 196</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>793 918</u>    | <u>643 962</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>793 918</b>    | <b>643 962</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>892 114</b>    | <b>643 962</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>895 703</b>    | <b>652 863</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                  | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 133 356           | -3 777            |
| Årets resultat                        |            | 22 958            | 182 133           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <u>156 314</u>    | <u>178 356</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | 206 314           | 228 356           |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 67 000            | 52 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <u>67 000</u>     | <u>52 000</u>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 638               | 0                 |
| Skatteskulder                         |            | 0                 | 6 480             |
| Övriga skulder                        |            | 621 751           | 366 027           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <u>622 389</u>    | <u>372 507</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>895 703</b>    | <b>652 863</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|---|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit  | 0,00      | 2,00      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-08-31     | 2021-08-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 40 342         | 40 342         |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>40 342</b>  | <b>40 342</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                  | -31 441        | -26 129        |
|       | Årets avskrivningar                     | -5 312         | -5 312         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-36 753</b> | <b>-31 441</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>3 589</b>   | <b>8 901</b>   |

Champary AB  
Org.nr. 556903-2930

## Övriga noter

### Not 4      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Stockholm

Hampus Bernhoff  
Hampus Bernhoff

Verkställande direktör  
2023-02-15